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Rl::.PÚDLICA DOMINICANA 

DIRECCIÓN GENERAL DE ÉTICA E INTEGRIDAD GUBERNAMENTAL 

Relación de compras realizadas a Micro pequeñas y medianas empresas (Mipymes) - agosto 2022 

Wl¡o da! pr,Olll!!G NOMBRE 

DIGEIG-UC-CD-2022-0073 Grupo Retmox, SRL 

Henriquez -
DIGEIG-UC-CD-2022-0074 Rodriguez Textil, 

SRL 

DIGEIG-UC-CD-2022-0077 
Prolimdes 

Comercial, SRL 

FR 
DIGEIG-UC-CD-2022-0079 MUL TISERVIOQS, 

SRL 

DIGEIG-UC-CD-2022-0080 
FGF Multiservice, 

SRL 

Ranraiby 
DIGEIG-UC-CD-2022-0081 Construcciones & 

Servicios, SRL 

SOLEX 

DIGEIG-UC-CD-2022-0083 
EXCURSIONES Y 

SERVICIOS 
GENERALES, SRL 

DIGEIG-UC-CD-2022-0076 Dama Atelier, SRL 

Ranraiby 
DIGEIG-DAF-CM-2022-0014 Construcciones & 

Servicios, SRL 

DIGEIG-DAF-CM-2022-0014 
Octavio Emilio 

Fiesta, SRL 

DIGEIG-UC-CD-2022-0075 Compudonsa, SRL 

Ranraiby 
DIGEIG-DAF-CM-2022-0013 Construcciones & 

Servicios, SRL 

DIGEIG-UC-CD-2022-0086 
Promo tionaltech, 

SRL 

Cantabria Brand 
DIGEIG-DAF-CM-2022-0015 Representative, 

SRL 

DIGEIG-DAF-CM-2022-0016 CTAV, SRL 

FR 
DIGEIG-UC-CD-2022-0088 MULTISERVICIOS, 

SRL 

Cantabria Brand 
DIGEIG-UC-CD-2022-0089 Representative, 

SRL 

(•) Fecha de publicación 
Nota: 

' 

TI PO DE.BIEN, SERVICIO U OBRE 

Servicios de mantenimiento y 
reparaciones de construcciones e 

instalaciones 

Ropa 

Bebidas 

Productos de papel 

Servicios de reproducción 

Restaurantes y catering (servicios 
de comidas y bebidas) 

Restaurantes y catering (servicios 
de comidas y bebidas) 

Muebles de alojamiento 

Restaurantes y catering (servicios 
de comidas y bebidas) 

Restaurantes y catering (servicios 
de comidas y bebidas) 

Equipos o plataformas y 
accesorios de redes multimedia o 

de voz y datos 

Restaurantes y catering (servicios 
de comidas y bebidas) 

Servicios de reproducción 

Restaurantes y catering (servicios 
de comidas y bebidas) 

Comercialización y distribución 

Servicios de reproducción 

Restaurantes y catering (servicios 
de comidas y bebidas) 

�
Directora Administrativa 

Ml!nto ai!Judlcatlo 
Mlf!YME RI>$ 

Mipyme Mujer 41.300,00 

Mipyme 120.690,40 

MiPyme 46,138,00 

MiPyme 70.092,00 

MiPyme 27.269,80 

MiPyme 35.311,50 

MiPyme 140.184,00 

Mipyme Mujer 101.745,50 

MiPyme 156.704,00 

MiPyme 157.931,20 

Mipyme Mujer 162.321,63 

MiPyme 1.032.500,00 

MiPyme 17.239,80 

MiPyme 541.266,00 

MiPyme 587.624,66 

MiPyme 79.060,00 

MiPyme 541.266,00 

T.G'{AL 8.64411.9 
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Fetb:a del pJ:mll!lO ,., 
02/08/2022 

04/08/2022 

04/08/2022 

09/08/2022 

10/08/2022 

11/08/2022 

11/08/2022 

12/08/2022 

12/08/2022 

12/08/2022 

17/08/2022 

19/08/2022 

24/08/2022 

24/08/2022 

24/08/2022 

29/08/2022 

29/08/2022 


